Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11

ПРЖАЗ

От 10.12.2018г. №153

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности»

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в целях организации
работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать (усовершенствовать), уголок по антикоррупции, в котором
разместить:
- телефоны горячих линий;
- разъяснительная информация;
- памятки для родителей;
- опечатанный ящик, журнал по обращениям граждан в доступном месте.

3. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности
МДОУд/с№ 11 на 2018-2019г.

4. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по
предупреждению коррупционных действий в ДОУ.

5. При организации платных услуг заключать договора в соответствии с
приказом Министерства образования РФ от 10.06.2003 №2994 «Об оказании
платных образовательных услуг в сфере общего образования».

6. На сайте ДОУ разместить информацию по антикоррупции.

7. Контроль за исполнением данного приказа-^^даед^ю за собой.

Зав. МБДОУ д/с Е.Н. Борисенко